
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять восьма позачергова  сесія  

восьмого скликання  

 

РІШЕННЯ 

 

 15  грудня   2022 року                        Деражня                                    № 11 

 

Про затвердження Програми забезпечення надання первинної медико - 

санітарної допомоги населенню Деражнянської міської територіальної 

громади на 2023 – 2024 роки 

 

На підставі п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пропозицій постійних комісій міської ради, 

міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити Програму забезпечення надання первинної медико - 

санітарної допомоги населенню Деражнянської міської територіальної 

громади на 2023 – 2024 роки,  що додається разом із додатками.  

 

2. Фінансування Програми здійснювати в межах затверджених 

асигнувань на 2023 - 2024 роки та інших джерел не заборонених 

законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав 

людини та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту населення (голова комісії Микола 

ЧЕРКАСЬКИЙ). 

  

 

 

 Міський голова                                                                   Андрій  КОВПАК 

 

 

 

  


